
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 

 

Số:               /QĐ - SVHTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày        tháng 7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

      Về việc thành lập các Tổ công tác của Sở Văn hóa và Thể thao phục vụ  

Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố Hà Nội lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2025-2030 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

 

Căn cứ Kế hoạch số 04-KH/TBTCPV, ngày 05/4/2024 của Tiểu ban tổ 

chức phục vụ Đại hội Đảng bộ Thành phố lần thứ XVIII, Kế hoạch số 152-

KH/TTCĐVHNT ngày 17/7/2024 của Tổ giúp việc thực hiện công tác thông tin, 

tuyên truyền, cổ động, văn hoá, nghệ thuật về việc triển khai công tác thông tin, 

tuyên truyền, cổ động, văn hoá nghệ thuật phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ 

thành phố Hà Nội lần thứ XVIII;  

Căn cứ Kế hoạch số 329-KH/TU ngày 15/5/2025 của Thành ủy Hà Nội về 

tổ chức Đại hội Đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Thành phố Hà Nội 

lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2025-2030; Công văn số 1682-CV/TU ngày 09/7/2025 

của Thành ủy Hà Nội về việc bổ sung nhiệm vụ thực hiện phương án tổ chức 

phục vụ Đại hội Đảng bộ Thành phố lần thứ XVIII; 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Kế hoạch số 247/KH-SVHTT ngày 30/4/2025 của Sở Văn hóa và 

Thể thao về việc phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố Hà Nội lần thứ 

XVIII; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Pháp chế tại Tờ trình số 

...../TTr-TCPC ngày 18/7/2025 về việc thành lập các Tổ công tác của Sở Văn hóa 

và Thể thao Hà Nội phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố Hà Nội lần thứ 

XVIII.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập các Tổ công tác của Sở phục vụ Đại hội đại biểu Đảng 

bộ thành phố Hà Nội lần thứ XVIII, bao gồm: 

1. Tổ lễ tân, hậu cần (tại Phụ lục 01 đính kèm) 

2. Tổ trang trí, tuyên truyền, triển lãm (tại Phụ lục 02 đính kèm) 

3. Tổ văn hóa nghệ thuật (tại Phụ lục 03 đính kèm) 

4. Tổ tuyên truyền về Đại hội (tại Phụ lục 04 đính kèm) 

Điều 2. Nhiệm vụ của các Tổ công tác. 



2 

 

1. Các Tổ công tác có nhiệm vụ tham mưu cho Giám đốc Sở triển khai 

thực hiện phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố Hà Nội lần thứ XVIII 

theo chỉ đạo của UBND Thành phố Hà Nội. 

2. Tổ trưởng các Tổ công tác có trách nhiệm chỉ đạo, điều hành hoạt động 

của Tổ công tác được phân công, chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở về kết 

quả, nội dung, tiến độ thực hiện nhiệm vụ được giao; hướng dẫn, kiểm tra, đôn 

đốc các thành viên trong Tổ công tác và các đơn vị liên quan triển khai thực 

hiện; chủ động phối hợp với các Tổ công tác khác đảm bảo tổ chức thành công Đại 

hội đại biểu Đảng bộ thành phố Hà Nội lần thứ XVIII.  

3. Thực hiện các nhiệm vụ thường xuyên và đột xuất khác do UBND 

Thành phố, Giám đốc Sở phân công. 

4. Các Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Kinh phí hoạt động 

Kinh phí hoạt động của các Tổ công tác được bố trí trong dự toán ngân 

sách của các đơn vị và các nguồn kinh phí hợp pháp khác. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các thành viên 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 4; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT, TCPC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

 

Bạch Liên Hương 

 


		2025-07-21T14:42:50+0700


		2025-07-21T16:57:50+0700


		2025-07-22T09:36:57+0700
	Đào Vương Long


		2025-07-22T17:39:17+0700
	Bạch Liên Hương


		2025-07-23T08:20:42+0700


		2025-07-23T08:20:42+0700


		2025-07-23T08:20:42+0700




